

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3643 Joanna Najmrocka



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3643 Joanna Najmrocka**

Wszystko zaczęło się od zwykłego przeziębienia. A teraz Asia musi każdego dnia walczyć o swoje życie...

Nasza Asia to pełna energii, wesola piętnastolatka. Najpiękniejszy okres młodości jest jeszcze przed nią - ma pełno planów i marzeń. Jednak jej choroba, może to wszystko zniszczyć...

Na początku stycznia, Asia była po prostu przeziębiona, jednak po kilku dniach nastąpiło gwałtowne pogorszenie - lekarz stwierdził zapalenie płuc i oskrzeli. Na kolejnej kontroli, skierowano nas do szpitala, aby zrobić RTG klatki piersiowej. Okazało się, że jedno płuco Asi nie jest widoczne - było całe zalane wodą! Jednocześnie, na klatce piersiowej, wykryto guz wielkości 10 centymetrów. Nasza kochana córka była w stanie krytycznym, jej życie było zagrożone... Już pierwszego dnia w szpitalu otrzymała chemioterapię, która ją uratowała. Po dalszych badaniach, otrzymaliśmy w końcu diagnozę - Chłoniak Hodgkina w IV stadium (najbardziej zaawansowanym). Nasz świat zawalił się w jednej chwili. Nic nie jest w stanie opisać uczucia, którego doświadczyliśmy... Teraz przed Asią bardzo trudny czas - czas chemioterapii, osłabienia organizmu, walki o każdy dzień... Jednak jesteśmy dobrej nadziei, gdyż widzimy w naszej córeczce chęć życia i determinację, z którą pokonuje każdą przeszkodę. W tym miejscu chcielibyśmy się zwrócić do Państwa o pomoc w finansowaniu leczenia, a później rehabilitacji, naszej Asi.

Gdy połączymy siły, będziemy w stanie zmienić świat! Dziękujemy!
Rodzice Asi



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
142. Numer KRS	0000387207	148. KWOTA
143. Informacja o kwocie: Kwota z poz. 148 może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w zł.		
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. szkieletowe kontakty z podmiotem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3643 JOANNA NAJMROCKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Stare Bielice
Województwo: zachodniopomorskie